МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.05.2020                                                                                                              №  27

с. Тымск

О   внесении    изменений    в   Постановление      Администрации
Тымского     сельского  поселения   от    26.12.2018   № 61 «Об
утверждении    Порядка   предоставления субсидий юридическим
лицам (за исключением  субсидий государственным  (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным  предпринимателям, физическим лицам
предоставляющим потребителям услуги по  электроснабжению на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение»»

В целях приведения в соответствие с действующим бюджетным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в   Порядок   предоставления   субсидий   юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам предоставляющим потребителям услуги по электроснабжению на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Тымского сельского поселения от 26.12.2018 № 61следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 3.2 вышеуказанного Порядка изложить в новой
редакции:
           «5) на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения, в отношении организации не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в   силу     со  дня  официального
обнародования.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                                 К.Ф. Важенин